Panneaux et portes d’armoires sur mesure
Un mat intemporel, une brillance éclatante
LES AVANTAGES
Programme complet offrant stratifiés et bandes de chant agencés
Antibactérien Résistant aux égratignures Facile à couper Facile à nettoyer
La collection Eleganté
propose des panneaux
aux finis lustré

•  Les portes de plus de 50″ (1,27 m) ne sont couvertes par aucune
garantie (gauchissement ou autre).
•  Nous recommandons la pose d’une troisième charnière (sans ressort)
sur les portes de 36″ (914 mm) ou plus.
PORTE (MONOPIÈCE)
Un programme de portes d’armoires et de composants sur mesure vous est proposé.
HAUTEUR LARGEUR
minimale maximale minimale maximale
3-3/4″ 106-1/2″ 3-3/4″ 46-1/2″
95 mm 2705 mm 95 mm 1181 mm
Visitez notre site web, sous la section Portes d’armoires / Portes Eleganté, pour faire l’essai de notre
module de commande, simple et rapide, qui vous guide étape par étape.
LUSTRÉ
18 mm x 48″ x 108″
Blanc 25391 M7725391HG1836
Blanc pur 25081 * M7725081HG1836
Gris pâle 25019 M7725019HG1836
Gris volcanique 25321 M7725321HG1836
Anthracite 22099 M7722099HG1836
Noir 25066 M7725066HG1836
16 mm x 48″ x 108″
Blanc 25391 M7725391HG1636
Blanc pur 25081 * M7725081HG1636
Gris pâle 25019 M7725019HG1636
Gris volcanique 25321 M7725321HG1636
Anthracite 22099 M7722099HG1636
Noir 25066 M7725066HG1636
HPL 0,7 mm x 48″ x 120″
Blanc 25391 M7725391HGL0740
Blanc pur 25081 * M7725081HGL0740
Gris pâle 25019 M7725019HGL0740
Gris volcanique 25321 M7725321HGL0740
Anthracite 22099 M7722099HGL0740
Noir 25066 M7725066HGL0740
ULTRAMAT
18 mm x 48″ x 108″
Blanc 25391 M7725391FG1836
Blanc pur 25081 * M7725081FG1836
Gris pâle 25019 M7725019FG1836
Gris volcanique 25321 M7725321FG1836
Anthracite 22099 M7722099FG1836
Bleu de minuit 21022 * M7721022FG1836
Noir 25066 M7725066FG1836
Pin Doredos 14613 * M7714613FG1836
Ébène 14673 * M7714673FG1836
Bois kraft foncé 10843 * M7710843FG1836
Aluminium 49931 * M7749931FG1836
16 mm x 48″ x 108″
Blanc 25391 M7725391FG1636
Blanc pur 25081 * M7725081FG1636
Gris pâle 25019 M7725019FG1636
Gris volcanique 25321 M7725321FG1636
Anthracite 22099 M7722099FG1636
Bleu de minuit 21022 * M7721022FG1636
Noir 25066 M7725066FG1636
Pin Doredos 14613 * M7714613FG1636
Ébène 14673 * M7714673FG1636
Bois kraft foncé 10843 * M7710843FG1636
Aluminium 49931 * M7749931FG1636
HPL 0,7 mm x 48″ x 120″
Blanc 25391 M7725391FGL0740
Blanc pur 25081 * M7725081FGL0740
Gris pâle 25019 M7725019FGL0740
Gris volcanique 25321 M7725321FGL0740
Anthracite 22099 M7722099FGL0740
Bleu de minuit 21022 * M7721022FGL0740
Noir 25066 M7725066FGL0740
Pin Doredos 14613 * M7714613FGL0740
Ébène 14673 * M7714673FGL0740
Bois kraft foncé 10843 * M7710843FGL0740
Aluminium 49931 * M7749931FGL0740
25391
14613 *
25081 * 25019
14673 *